

Ceník služeb

(platný od 10. 7. 2019, ceny včetně DPH 21%)

Obsah:

Černobílé kopírování

Barevné kopírování

Tisk

Skenování (do formátů – JPEG, PDF, TIFF)

Vazby

Laminace

Razítka

Provozovna:

Ing. Miroslav Brzek

náměstí Zachariáše z Hradce 42

588 56 Telč I

tel.: +420 567 213 370

e-mail: mbrzek@brzek.cz

IČO: 113 29 700

www.brzek.cz

Kupující – spotřebitel má právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu. Subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 (www.coi.cz).

Černobílé kopírování

A4 jednostranné	2,00 Kč
A4 jednostranné (100 a více kopií z 1 originálu)	1,80 Kč
A4 oboustranné	4,00 Kč
A4 oboustranné (100 a více kopií z 1 originálu)	3,60 Kč
A3 jednostranné	4,00 Kč
A3 jednostranné (100 a více kopií z 1 originálu)	3,60 Kč
A3 oboustranné	8,00 Kč
A3 oboustranné (100 a více kopií z 1 originálu)	7,00 Kč

Barevné kopírování

Z automatického podavače originálů	{	A4 jednostranné	15,00 Kč
		A4 jednostranné (21 – 100)	14,00 Kč
		A4 jednostranné (101 – 500)	13,00 Kč
		A4 jednostranné (501 – 1000)	12,00 Kč
		A4 jednostranné (1001 a více kopií)	10,00 Kč
Z automatického podavače originálů	{	A3 jednostranné	30,00 Kč
		A3 jednostranné (21 – 100)	28,00 Kč
		A3 jednostranné (101 – 500)	26,00 Kč
		A3 jednostranné (501 – 1000)	24,00 Kč
		A3 jednostranné (1001 a více kopií)	20,00 Kč

Oboustranné kopie A4 a A3 se účtují jako dvojnásobek ceny

Tisk

A4 jednostranné černobíle (1 - 10)	3,00 Kč
A4 jednostranné černobíle (11 a více výtisků)	2,00 Kč
A3 jednostranné černobíle (1 - 10)	6,00 Kč
A3 jednostranné černobíle (11 a více výtisků)	4,00 Kč
A4 jednostranné barevné	16,00 Kč
A3 jednostranné barevné	32,00 Kč

Oboustranné výtisky A4 a A3 se účtují jako dvojnásobek ceny

Materiály

A4 barevný papír (80 g)	1,00 Kč
A4 karton bílý (250 g)	3,00 Kč
A4 fotopapír (200 g)	3,00 Kč
A4 samolepící papír (70 g)	4,00 Kč
A3 barevný papír (80 g)	2,00 Kč
A3 karton bílý (220 g)	6,00 Kč
A4 papír (80 g) – 500 ks	140,00 Kč
A4 papír (80 g) – 2500 ks	620,00 Kč

Skenování (do formátů – JPEG, PDF, TIFF)

A4 jednostranné	2,00 Kč
A3 jednostranné	4,00 Kč
Uložení dat na USB Flash Disk (vlastní USB Flash Disk)	12,00 Kč

E-mail

Odeslání e-mailu	12,00 Kč
------------------	----------

Data

Vypálení dat na CD	30,00 Kč
Vypálení dat na nové CD médium	50,00 Kč
Vypálení dat na DVD	35,00 Kč
Vypálení dat na nové DVD médium	55,00 Kč

Vazby

Plastové vazby

Hřebenová

Hřebenové hřbety	13,00 Kč
------------------	----------

Kroužková

Plastické kroužkové hřbety do 6 mm (20 listů)	20,00 Kč
Plastické kroužkové hřbety do 8 mm (45 listů)	25,00 Kč
Plastické kroužkové hřbety do 10 mm (60 listů)	30,00 Kč
Plastické kroužkové hřbety do 14 mm (90 listů)	35,00 Kč
Plastické kroužkové hřbety do 16 mm (100 listů)	40,00 Kč
Plastické kroužkové hřbety do 25 mm (180 listů)	45,00 Kč

Drátěná vazba

Drátěná hřbety do 6 mm (25 listů)	30,00 Kč
-----------------------------------	----------

Nasouvací vazba

Nasouvací vazba (do 30 listů)	15,00 Kč
-------------------------------	----------

Materiály na vazby

A4 desky čiré	6,00 Kč
A4 karton lesklý	4,00 Kč

Laminace

Průkazky (80 μm)	6,00 Kč
Do formátu A5 (80 μm)	12,00 Kč
Do formátu A4 (80 μm)	24,00 Kč
Do formátu A3 (80 μm)	48,00 Kč

Materiál k laminaci

A4 samolepící fólie (80 μm)	10,00 Kč
-----------------------------	----------

Obalové a spotřební materiály

C6 Obálka	1,00 Kč
C5 Obálka	2,00 Kč
C4 Obálka	3,00 Kč
Prospektový obal – průhledná fólie	1,00 Kč
Desky	3,00 Kč

Razítka

- nejpoužívanější typy razítek

Typ 4911 (822) - (38 x 14 mm)

+ Strojek	252,00 Kč
+ Štoček	209,00 Kč
= Komplet razítko	423,00 Kč
Dřevěné razítko komplet	242,00 Kč
Polštářek	79,00 Kč

Typ 4912 (823) - (47 x 18 mm)

+ Strojek	304,00 Kč
+ Štoček	248,00 Kč
= Komplet razítko	512,00 Kč
Dřevěné razítko komplet	285,00 Kč
Polštářek	89,00 Kč

Typ 4913 (824) - (58 x 22 mm)

+ Strojek	354,00 Kč
+ Štoček	298,00 Kč
= Komplet razítko	612,00 Kč
Dřevěné razítko komplet	345,00 Kč
Polštářek	105,00 Kč

Zhotovíme Vám razítka nejrůznější tvarů (hranatá, kulatá, oválná, datumová apod.) a velikostí.